

Pressmeddelande 4 mars 2024

# Saab startar konstruktionen av ny fabrik i Indien

Saab har idag tagit första spadtaget för att markera starten på konstruktionen av en ny fabrik i Indien, där företaget kommer att producera granatgeväret Carl-Gustaf®. Fabriken byggs i den indiska delstaten Haryana.

Saab fick under 2023 godkännande från indiska myndigheter till en 100-procentig utländsk direktinvestering. Det innebär att Saab kommer att ha fullt ägande av fabriken, genom det nya dotterbolaget Saab FFVO India.

- Jag är stolt över att vi är igång med konstruktionen av fabriken i Indien. Det blir vår första anläggning utanför Sverige med tillverkning av Carl-Gustaf, säger Görgen Johansson, chef för Saabs affärsområde Dynamics.

- Idag är en viktig milstolpe för Sverige och Indien. Saabs anläggning blir den första utländskt helägda fabriken i Indien med produktion av försvarsmateriel. Det visar på det starka bilaterala samarbetet mellan våra länder, säger Håkan Jevrell, Statssekreterare hos Sveriges bistånds- och utrikeshandelsminister.

Saab kommer att samarbeta med indiska underleverantörer, och verksamheten kommer att möta alla krav som ställs inom Make in India, som är ett initiativ från indiska myndigheter för att uppmuntra utländska investeringar i utvecklings- och tillverkningsverksamhet i landet.

Saabs axelburna granatgevär Carl-Gustaf har använts av den indiska armén sedan 1976 och är väl etablerat inom indiska försvarsmakten.

*Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 22 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.*

**Saab AB (publ)**  
SE-581 88 Linköping  
Sverige

Registreringsnummer: 556036-0793

## Kontakt

Saab Press Centre  
+46 (0)734 180 018  
[presscentre@saabgroup.com](mailto:presscentre@saabgroup.com)